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Classificacid GRAN PREMI BICIS ESTEVE
Lloc de celebracid PALAMOS
Data 27/01/13
Classe de la prova : CS / Socials
Distancia 90 Kms - Promig 40.79 Kms/h.
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat
1 171 ESCOLANO,Oriol ELITE TELCO'M
2 9 COLOME,Oriol ELITE BICIS ESTEVE
3 52 FERRER, Xavier CAD-2 RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
4 99 CASSU,Guillem CAD-2 RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
5 124 RUIZ,Alex CAD-1 COMDIBAL
6 47 VALLS,Adria ELITE ATIKA-ASMEVAL
7 1 MULLER,Mauricio Wald ELITE BICIS ESTEVE
8 180 SOLER, Jordi ELITE ILERDENSE. SOCIETAT CICLT
9 100 ZURITA, Francesc SUB23 ATIKA-ASMEVAL
10 13 BATLE, Joan ELITE BICIS ESTEVE
11 135 BANERES,Albert MA-30 MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
12 164 MORENO, Adria SUB23 ATIKA-ASMEVAL
13 6 COLLADOS,Christian MA-30 BICIS ESTEVE
14 158 ALMEDA,Marc SUB23 CKT-NOVATEC
15 82 SALES, Sergi MA-30 BICICLETES SEGU
16 155 RAYA,Oriol SUB23 CONTROLPACK
17 197 CODONY, Jordi VE-40 OLOT. CLUB CICLISTA
18 2 REYES, Daniel ELITE BICIS ESTEVE
19 115 BOSQUE,Cristofer ELITE TOMAS BELLES-CANNONDALE
20 142 VINAS,Enric MA-30 AMATSTRONG CYCLING TEAM
21 128 MARTINEZ, Ruben JUN-1 BICIS ESTEVE
22 11 FROU,Marc ELITE BICIS ESTEVE
23 7 ESTANGA, Xavier VE-40 BICIS ESTEVE
24 192 MARTINEZ, Santi MA-30 BICIS ESTEVE
25 76 MAYA, Javier ELITE PAVE CULTURE CYCLISTE
26 166 GONZALEZ,Magin MA-30 ELS CULETS VERMELLS. CC
27 199 COMPTE, Joan ELITE REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO
28 153 ROGER, Francis MA-40 C.C. LE BOULOU
29 4 MARTINEZ,Miquel ELITE BICIS ESTEVE
30 35 GIOL,Albert SENIO AMATSTRONG CYCLING TEAM
31 163 CASTELLS,Joan SUB23 CONTROLPACK
32 161 MASFERRER, Arnau ELITE ESPATI BIKES CLUB CICLISTA
33 127 MOLINA, Santiago VE-40 TRUJILLO. CLUB CICLISTA
34 48 GONZALO,Manuel VE-40 DOCTORE
35 157 BOU, Francesc SUB23 BICIS ESTEVE
36 63 ESTANOL, Jaume VE-50 BESALU-DESFRENATS CLUB BT
37 58 ALBO, Joaquim ELITE PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
38 188 SIGLER,Boris ELITE THE CYCLERY CLUB
39 162 BADIA,Joaquim ELITE CONTROLPACK
40 33 SABIOTE,Oscar ELITE BIKE NEKE
41 185 LUIS,Carlos VE-40 BICICLETES TOPE CLUB CICL
42 97 VARGAS, Jacint JUN-2 BICIS ESTEVE
43 147 ARNASSAN, Jean Felix SUB23 C.C. LE BOULOU
44 89 GARCIA, Fernando MA-30 QC SYSTEM-VECTIO MUNDI
45 37 SEGARRA, Ivan ELITE AMUNT CLUB CICLISTA
46 119 MADERO, Oscar MA-30 MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
47 173 AYMERICH, Josep M*? ELITE GALVESPORT-PINARELLO.PINA
48 10 VINYAS,Xavier ELITE BICIS ESTEVE
49 196 SALA,Santiago MA-40 OLOT. CLUB CICLISTA
50 168 BENITEZ DE LA,José M MA-30 BIKETRAINING CLUB CICLIST
51 176 GARCIA,Rafael VE-40 LA CATALANA CLUB CICLISTA
52 86 RIEROLA, Sergi SUB23 REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO
53 130 IGLESIAS,Esteban MA-30 MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
54 167 SANCHEZ,David MA-30 EL DIARI. CLUB CICLISTA
55 107 CASANOVAS,David CAD-2 RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
56 113 VILLARET,Marc CAD-2 RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
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GRAU, Francesc
FERRER, Gabriel
HUELAMO, Ricard
ELSEN,Christian
LOPEZ, Pablo
GONZALEZ DE,Daniel
GIRONES, Josep
OLIVELLA, Jorge
CANTENYS,Albert
HERNANDEZ, Enric
ARGELAGUER, Roger
IVERN, Francesc
GALBANY, Marc
FREIXER, Francesc
ANDREU, Luis
MAYA,Cristdbal
AYZA, Jordi
LLORET, Josep Maria
OLLER, Eduard
LEYNAUD, Benoit
NICOLAU, Joel
TOURNADRE, Gerrad
VIDAL, Andreu
VILA,Marc

RAMOS, Fco.manuel
MASFERRER, Jordi
CULELL,Marc
VIDAL, Jordi
ALONSO, Gerard
PEREZ, German
VILOSA, David
COSTA,Antoni
CARDENAS, Jordan
TORRES, Javier Marce
RIEMBAU, Narcis
GIJON, David
ERENA, Xavier
GALVEZ,Alejandro
MONTERO, Beni
GADENNE,Alain
SANCHEZ, Jose
GONZALEZ, Santiago
LOPEZ, José Manuel
GRANO, Vicente
GRABALOSA, Jordi
SOLDEVILA,Andreu
CRUZ, Ralil
BARNOLAS, Gerard
MARTINEZ, Javier
ALCANTARA,Antonio
NOCETE, José
MANRIQUE, José
ALVAREZ, Oscar
LAGE, Manel

PAYET, David
LLOBET, Jordi
BENJUMEA, Jose

LUPIANEZ,J. Francisc

BOLADERAS, Eduard
BENITEZ, David
MARTINEZ, Sergi
PUIGBERT, Lluis
ESTELLER, Jordi
PAREJA, Angel
CASAS,Xavier
BOIXAREU, Jordi
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BICICLETES SEGU
POLLENCA CLUB CICLISTA
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
BICIS ESTEVE
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
BICIS ESTEVE
RATPENAT CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE
PROBIKE CLUB
BICIS ESTEVE
TRUJILLO. CLUB CICLISTA
STARBIKE. CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE
BESALU-DESFRENATS CLUB BT
GALVESPORT-PINARELLO.PINA
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
AMATSTRONG CYCLING TEAM
AMATSTRONG CYCLING TEAM
C.C. LE BOULOU
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
C.C. LE BOULOU
CONTROLPACK
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
ELS CULETS VERMELLS. CC
ILERDENSE. SOCIETAT CICLI
CONSTRUCCIONS TONI CLOTET
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
ROSES. CLUB CICLISTA
AMATSTRONG CYCLING TEAM
DARO-2DE8 BIKERS
AMATSTRONG CYCLING TEAM
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
BICIS ESTEVE
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
COMDIBAL
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
GALVESPORT-PINARELLO.PINA
MONTY-AMBISIST
C.C. LE BOULOU
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
MONTORNES. CLUB CICLISTA
ROSES. CLUB CICLISTA
MENGUAL .COM
IMPULS MEDES BIKE
BICIS ESTEVE
ATIKA-ASMEVAL
STARBIKE. CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE
SCOTT TEAM XC
MONTORNES. CLUB CICLISTA
BESALU-DESFRENATS CLUB BT
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
SANT BOI. CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE
DARO-2DE8 BIKERS
C.C. LE BOULOU
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
CONSTRUCCIONS TONI CLOTET
IMPULS MEDES BIKE
QC SYSTEM-VECTIO MUNDI
ROSES. CLUB CICLISTA
OSONA. CLUB BTT
TOT NET
AMATSTRONG CYCLING TEAM
PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
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JUVANTENY, Albert
LOPEZ,Carlos
JAIME,Alex

GAZQUEZ, José
GARCIA,Eduard
SPENGLER, Stefan jacqg
ABELLAN,Marc
BARBA,Antoni
ROBLES,Oriol
TAULER, Francesc
CROSAS,Albert
TORRADO, Manuel
LADERO, Ana
SABATER,Miquel
MASSO,Marc
DEL RIO, Fco.
MENDEZ, Laura
PAREDES, Paula
VILLARET, Esther
GOMEZ, Javier
NARVAEZ, David
MOLIST, Jordi
GALVAN, Francisco
PRAT, Ernest
MARQUEZ,Marti
SURIS,Borja
SAMANIEGO, Francisco
SAN EMETERIO,Martin
SOLEY, Robert
BRETON, Gorka
ESCORIGUELA, Anna
SAUS, Josep
MESSAGER, Rene
HERRERA, Didier
CORTES, Manuel
FERRER,Miquel
PIGEARD, Arnaud
COLOMER, David
RODRIGUEZ,Marc
DUCLOS, Frederic
GALVEZ, Salvador
MESTRE, Carlos
SOLER,Aleix
GIBRAT,Marc

Javier
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STARBIKE. CLUB CICLISTA
QC SYSTEM-VECTIO MUNDI
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
GALVESPORT-PINARELLO.PINA
ROSES. CLUB CICLISTA
ROSES CLUB CICLISTA
AMUNT CLUB CICLISTA
DARO-2DE8 BIKERS
BASOLI-GHOST

IMPULS MEDES BIKE
TORELLO. CLUB CICLISTA
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
INVERSE

DARO-2DE8 BIKERS

BIKECAT

TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA
INVERSE

INVERSE

INVERSE

IMPULS MEDES BIKE
BIKETRAINING CLUB CICLIST
OLOT. CLUB CICLISTA
COMDIBAL

BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE

PAVE CULTURE CYCLISTE
MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS
XTREMBIKE
MONTY-AMBISIST
PAVE CULTURE
INVERSE
DARO-2DE8 BIKERS

CANOHES A.C.

CANOHES A.C.

ROSES. CLUB CICLISTA
POLLENCA CLUB CICLISTA
C.C. LE BOULOU

AMATSTRONG CYCLING TEAM
BICIS ESTEVE

C.C. LE BOULOU
GALVESPORT. CLUB CICLISTA
ROSES. CLUB CICLISTA
PLATJA D’ARO. CLUB CICLIS
PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
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ESCOLANO, Oriol
COLOME, Oriol
VALLS,Adria
MULLER,Mauricio Wald
SOLER, Jordi
BATLE, Joan
REYES, Daniel
BOSQUE, Cristofer
FROU,Marc

MAYA, Javier
COMPTE, Joan
MARTINEZ,Miquel
MASFERRER, Arnau
ALBO, Joaquim
SIGLER, Boris
BADIA, Joaquim
SABIOTE, Oscar
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TELCO ™M

BICIS ESTEVE
ATIKA-ASMEVAL

BICIS ESTEVE

ILERDENSE. SOCIETAT CICLI
BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE

TOMAS BELLES-CANNONDALE
BICIS ESTEVE

PAVE CULTURE CYCLISTE
REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO
BICIS ESTEVE

ESPAI BIKES CLUB CICLISTA

PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
THE CYCLERY CLUB
CONTROLPACK

BIKE NEKE
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SEGARRA, Ivan
AYMERICH, Josep M*®
VINYAS, Xavier
FERRER, Gabriel
ELSEN, Christian
GIRONES, Josep
OLIVELLA, Jorge
CANTENYS, Albert
ARGELAGUER, Roger
GALBANY,Marc
FREIXER, Francesc
VIDAL, Andreu
MASFERRER, Jordi
TORRES, Javier Marce
GRABALOSA, Jordi
MARTINEZ, Javier
LAGE,Manel
PAREJA, Angel
CROSAS,Albert
SABATER,Miquel
PRAT,Ernest
FERRER, Miquel

SUB-23
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AMUNT CLUB CICLISTA
GALVESPORT-PINARELLO.PINA
BICIS ESTEVE

POLLENCA CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE

RATPENAT CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE

STARBIKE. CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE
CONTROLPACK

ILERDENSE. SOCIETAT CICLI
BICIS ESTEVE

IMPULS MEDES BIKE

BICIS ESTEVE

SANT BOI. CLUB CICLISTA
TOT NET

TORELLO. CLUB CICLISTA
DARO-2DE8 BIKERS

BICIS ESTEVE

POLLENCA CLUB CICLISTA
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108
114
182

ZURITA, Francesc
MORENO, Adria
ALMEDA,Marc
RAYA,Oriol
CASTELLS, Joan
BOU, Francesc
ARNASSAN, Jean Felix
RIEROLA, Sergi
CRUZ, Ralil
BARNOLAS, Gerard
BOLADERAS, Eduard
MARTINEZ, Sergi

JUNIORS

ATIKA-ASMEVAL
ATIKA-ASMEVAL

CKT-NOVATEC

CONTROLPACK

CONTROLPACK

BICIS ESTEVE

C.C. LE BOULOU

REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO
ATIKA-ASMEVAL

STARBIKE. CLUB CICLISTA
CONSTRUCCIONS TONI CLOTET
QC SYSTEM-VECTIO MUNDI
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131
140

MARTINEZ, Ruben
VARGAS, Jacint
CARDENAS, Jordan
SOLDEVILA,Andreu
PAYET, David
ABELLAN, Marc
MARQUEZ,Marti
RODRIGUEZ,Marc

CADETES

BICIS ESTEVE
BICIS ESTEVE
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
BICIS ESTEVE
BICIS ESTEVE
AMUNT CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE
BICIS ESTEVE
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FERRER, Xavier
CASSU,Guillem
RUIZ,Alex
CASANOVAS, David
VILLARET,Marc
NICOLAU, Joel
VILA,Marc

GIJON, David
ALCANTARA, Antonio
BOIXAREU, Jordi
JAIME, Alex
GALVAN, Francisco
SOLER,Aleix
GIBRAT,Marc

RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
COMDIBAL
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU

COMDIBAL

SCOTT TEAM XC

PLATJA D'ARO. CLUB CICLIS
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
COMDIBAL

PLATJA D'ARO. CLUB CICLIS
PLATJA D ARO. CLUB CICLIS

~ W N

15
15

:46
:40
:20
:20
:07
12:
14:
15:
15:

07
32
00
00
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10
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
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35
138
174
187

129
66
160
72
30
110
32
19
46
87
193
118
169
77
154
200
75
53
29
22
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SENIOR

GIOL,Albert
AYZA, Jordi
GALVEZ,Alejandro
MOLIST, Jordi

MASTERS 30

BANERES, Albert
COLLADOS,Christian
SALES, Sergi

VINAS, Enric
MARTINEZ, Santi
GONZALEZ,Magin
GARCIA, Fernando
MADERO, Oscar
BENITEZ DE LA, José M
IGLESIAS,Esteban
SANCHEZ, David

GRAU, Francesc
LOPEZ, Pablo
GONZALEZ DE,Daniel
IVERN, Francesc
LLORET, Josep Maria
OLLER, Eduard
LEYNAUD, Benoit
VIDAL, Jordi

PEREZ, German
VILOSA, David
COSTA,Antoni
SANCHEZ, Jose
ALVAREZ,Oscar
LUPIANEZ, J. Francisc
BENITEZ, David
ESTELLER, Jordi
CASAS, Xavier
JUVANTENY, Albert
LOPEZ,Carlos
SPENGLER, Stefan jacqg
ROBLES,Oriol
TAULER, Francesc

DEL RIO,Fco. Javier
GOMEZ, Javier
NARVAEZ, David
SURIS,Borja

SAN EMETERIO,Martin
SOLEY, Robert
BRETON, Gorka

SAUS, Josep

COLOMER, David
MESTRE, Carlos

VETERANS 40

CODONY, Jordi
ESTANGA, Xavier
ROGER, Francis
MOLINA, Santiago
GONZALO,Manuel
LUIS,Carlos
SALA, Santiago
GARCIA,Rafael
HUELAMO, Ricard
ANDREU, Luis
RAMOS, Fco.manuel

AMATSTRONG CYCLING TEAM
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
GALVESPORT-PINARELLO.PINA
OLOT. CLUB CICLISTA

MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
BICIS ESTEVE
BICICLETES SEGU
AMATSTRONG CYCLING TEAM
BICIS ESTEVE
ELS CULETS VERMELLS. CC
QC SYSTEM-VECTIO MUNDI
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
BIKETRAINING CLUB CICLIST
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
EL DIARI. CLUB CICLISTA
BICICLETES SEGU
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
TRUJILLO. CLUB CICLISTA
AMATSTRONG CYCLING TEAM
AMATSTRONG CYCLING TEAM
C.C. LE BOULOU
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
AMATSTRONG CYCLING TEAM
DARO-2DE8 BIKERS
AMATSTRONG CYCLING TEAM
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
MUNTBIKES.NUTRISPORT .MONT
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
IMPULS MEDES BIKE
OSONA. CLUB BTT
AMATSTRONG CYCLING TEAM
STARBIKE. CLUB CICLISTA
QC SYSTEM-VECTIO MUNDI
ROSES CLUB CICLISTA
BASOLI-GHOST
IMPULS MEDES BIKE
TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA
IMPULS MEDES BIKE
BIKETRAINING CLUB CICLIST
PAVE CULTURE CYCLISTE
XTREMBIKE
MONTY-AMBISIST
PAVE CULTURE CYCLISTE
DARO-2DE8 BIKERS
AMATSTRONG CYCLING TEAM
ROSES. CLUB CICLISTA

OLOT. CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE

C.C. LE BOULOU
TRUJILLO. CLUB CICLISTA
DOCTORE

BICICLETES TOPE CLUB CICL
OLOT. CLUB CICLISTA

LA CATALANA CLUB CICLISTA
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
BESALU-DESFRENATS CLUB BT
ELS CULETS VERMELLS. CC

:07
:20

1:
7
14:

~NJJdJJdF B

11
11

14

1:29 min.
4:42 min.

39
05
17

21

:39
:39
:39
:05
:05
:05
:05
:05
10:
:52
:52
11:
11:
11:
11:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:

52

52
52
52
52
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
45

:45

seqg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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12 117
13 21
14 17
15 18
16 81

CULELL,Marc
ALONSO, Gerard
RIEMBAU,Narcis
ERENA, Xavier
MONTERO, Beni

17 102 GONZALEZ, Santiago
18 20 LOPEZ,José Manuel
19 78 GRANO, Vicente

20 55 LLOBET, Jordi

21 27 PUIGBERT,Lluis

22 177 GAZQUEZ,José

23 26 GARCIA,Eduard

24 36 TORRADO,Manuel

25 64 MASSO,Marc

26 126 SAMANIEGO, Francisco

27 93 MESSAGER, Rene

28 95 HERRERA, Didier
29 24 CORTES,Manuel

30 146 PIGEARD,Arnaud
31 152 DUCLOS, Frederic

Classificacid de VETERANS 50

1 63 ESTANOL, Jaume

2 23 HERNANDEZ, Enric
3 101 NOCETE, José

4 68 MANRIQUE, José

5 150 BENJUMEA, Jose

6 56 BARBA,Antoni

7 172 GALVEZ, Salvador

Classificacid de VETERANS 60

1 61 MAYA,Cristoébal

2 31 TOURNADRE, Gerrad

3 144 GADENNE,Alain
Classificacidé de FEMINAS

1 125 LADERO, Ana

2 90 MENDEZ, Laura

3 92 PAREDES, Paula

4 105 VILLARET,Esther

5 106 ESCORIGUELA, Anna

Classificacid de Muntanya

1 171 ESCOLANO,Oriol

Classificacidé de Metes Volants

ALBO, Joagquim

VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
VE-40
MA-40
MA-40
VE-40
MA-40
MA-40

CONSTRUCCIONS TONI CLOTET
ROSES. CLUB CICLISTA
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
MONTY-AMBISIST

MONTORNES. CLUB CICLISTA
ROSES. CLUB CICLISTA
MENGUAL . COM

DARO-2DE8 BIKERS

ROSES. CLUB CICLISTA
GALVESPORT-PINARELLO.PINA
ROSES. CLUB CICLISTA
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
BIKECAT

MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS
CANOHES A.C.

CANOHES A.C.

ROSES. CLUB CICLISTA
C.C. LE BOULOU
C.C. LE BOULOU

BESALU-DESFRENATS CLUB BT

PROBIKE CLUB
MONTORNES. CLUB CICLISTA
BESALU-DESFRENATS CLUB BT
C.C. LE BOULOU

DARO-2DE8 BIKERS
GALVESPORT. CLUB CICLISTA

GALVESPORT-PINARELLO.PINA
C.C. LE BOULOU
C.C. LE BOULOU

INVERSE
INVERSE
INVERSE
INVERSE
INVERSE

PALAFRUGELL. CLUB CICLIST

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
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24 :
26:
26:
26:
26:
26:
26:
27:
27:
27:

24
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43
43
43
43
43
43
43

30
30
55
55
55
55
55
55
23
23
23
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:55
:05
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:05
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:05
:05
:05
:52
11:
11:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:

52
52
17
17
17
17
17
17
45
45
45

:05
:52
11:
14:
14:

52
17
45
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